様式第６２号　　請願審査報告

○年○月○日

　福島町議会議長　　　　　　　様

○○委員長

請願審査報告書

　○月○日開催の○年度福島町議会定例会○月会議で本委員会に付託された請願を審査した結果、下記のとおり決定したので、福島町議会会議条例第８４条第１項の規定により報告します。

	受理番号
	付託年月日
	件　　名
	審査の結果
	委員会の意見
	措置

[bookmark: _GoBack]
(注)　１　この様式中「措置」欄は、福島町議会会議条例第84条第3項に基づく適当な措置（町長その他の執行機関への送付、請願の処理経過及び結果の報告の請求等）を記載する。
　　　２　法規的には、結論として採択、不採択のいずれかになるが、現実の運用として審査の時間切れのために審査未了となる場合もある。この場合には、議長への請願審査報告書の提出を要しない。